
F&i{1J'T& ť K&Ít* lw's|{Á
řÁpÁss*řsXÉ
l'|1tIvr&řlTY
lJ řtřr'}{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotite| - vedoucí práce:

, r v f a

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 20| 4 /2015

David Ženíšek

Podniková ekonomika a management / PaM

Plánování a Íaeníprojektu Veletrh pracovních
příležitostí 201'4 za studentskou organizaci IAESTE

Ing. Jarmila lrcingová, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

student ve své bakalářské práci zpracovává projekt veletrhu pracovních příležitostí, kteý kaŽdý rok
pořádá na ZČIJ studentská organizace IAESTE ve spolupráci se Stavovskou unií. Student uvádí
nejprve teoretická východiska, která vychání z dostatečného mnoŽství zdrojů vě. zahraničních.
Následně student popisuje do detailu plánování a rea|izaci daného veletrhu. Po obsahové stránce je
práce zptacována velmi dobře, obsahuje pouze dílčí formá|ní a formulační nedostatky. Uvedená
bakalařská práce je využitelná v praxi pro realizaci dalšího ročníku veletrhu.
Bakalářská práce vykazuje pouze dílčí podobnosti, které jsou správně citovány z odbomých zdrojů.

1234N
xnM
XT!T!xtnnn!xntrnxnnnn
!XTTDtrxnnn
XTTNTxnnn!
XT!TN
XTNTtr
X!TT!
XTNNNnxnn!xnrntrxtnnn

Xn



M
mm . FAI(uLTA ExoNÍlMlcKÁ
ffi ffi ř zÁPAoocE$lft
f f i f f i

ffi 
* uiltvEfiztry

w v FLz!{!

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Vzhledem k výše uvedeným skutečnoslem doporučuji bakalařskou práci studenta Davida Ženíška
k obhajobě před státní komisí.

1 .
2.

otázkry a připomínlšy k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Jaké plány jsou podle Vašeho nénorunejdůležitější pro uvedený projekt rcalizaceveletrhu?
Uveďte konkrétní doporučení, na co by si měl dát projektový manažer největší pozor při realizaci
uvedeného typu projekÍu.

V Plzni, dne22: května 20l5

Metodické pomámky:
l označte výsledek ťontroly plagiátorství, kteý jste zada|/ado Portálu zČv aodůvodněte n1že pÍiodůvodnění

klasifikačního Stupně.
2 KliknutíÍn na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.4 otázkl a připomínky k bližšfunu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažiti otazý,
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboústranný tisk) nejpozdéji do 22.5. 2015 spolu
s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozezrání originálu).


